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5 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, työlli-
syyden hoidon palvelut, opinto-ohjaajan (3) virka, työavain KASKO-
03-90-19

HEL 2019-012677 T 01 01 01 01

Päätös

Koulutuspäällikkö päätti valita työllisyyden hoidon palveluiden opinto-
ohjaajan (3) määräaikaiseen virkasuhteiseen tehtävään opinto-ohjaajat 
********** 1.1.2020-31.12.2020 väliseksi ajaksi.

Päätöksen perustelut

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa oli haettavana 8.11.-22.11.2019 
kolme (3) työllisyydenhoidon palveluiden opinto-ohjaajan tehtävää 
1.1.2020-31.12.2020 väliselle ajalle. Määräaikaisten tehtävien sijoitus-
paikka on Stadin ammatti- ja aikuisopiston kampus 1 (Teollisuuskadun 
toimipaikka).

Tehtävät olivat avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijär-
jestelmässä työavaimella KASKO-03-90-19. Määräaikaan 22.11.2019 
mennessä tehtävään haki kahdeksantoista (18) henkilöä. Hakijoista 
yhdeksän (9) henkilöä täytti kelpoisuusehdot opetustoimen kelpoisuus-
vaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) vaa-
timukset.

Määräaikaiset opinto-ohjaajat työskentelevät Helsingin kaupungin työl-
lisyydenhoidon palveluissa ja ovat osa Stadin ammatti- ja aikuisopiston 
työllisyydenhoidon koulutustiimiä sekä oppilaitoksen opinto-ohjaustii-
miä. Opinto-ohjaajien työnkuvaan kuuluu koulutusneuvonta ja työllisyy-
denhoidon asiakkaiden ohjaus opintoihin, urasuunnitteluun ja työllisty-
miseen. Opinto-ohjaajat toimivat erilaisten koulutuspolkujen asiantunti-
joina ja ovat konsultatiivisessa roolissa TYP:n työntekijöille koulutuksiin 
liittyvissä asioissa. Lisäksi opinto-ohjaajat osallistuvat ohjaus- ja neu-
vontapäiviin ja kehittävät ryhmämuotoista opinto-ohjausta työllisyyden-
hoidon asiakkaille. Opinto-ohjaajien tehtävät tarkentuvat Helsingin kau-
pungin työllisyydenhoidon ja ohjauspalveluiden kehittämisen ja pilo-
toinnin yhteydessä.

Hakemuksessa edellytettiin tuoretta kokemusta opinto-ohjaajan työstä 
ja monipuolisista ohjausmenetelmistä sekä kykyä itsenäiseen työsken-
telyyn, hyviä yhteistyö-, ohjaus- ja vuorovaikutustaitoja ja näyttöä tulok-
sellisesta ohjauksen kehittämistyöstä.  Lisäksi tehtävässä edellytettiin 
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joustavuutta muuttavassa toimintaympäristössä sekä pääkaupunkiseu-
dun palveluverkostojen ja koulutusmahdollisuuksien tuntemusta sekä 
yhteistyötaitoa tiimissä toimimiseen. Eduksi katsottiin kokemus työs-
kentelystä työllisyydenhoidon asiakkaiden kanssa sekä kokemus eri 
ikäisten ja monikulttuuristen opiskelijoiden ohjauksesta.

Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella yhdeksän (9) hakijaa. 
Haastattelut pidettiin 27.11, 29.11, ja 2.12.2019. Haastattelijoina toimi-
vat työllisyyden hoidon palveluiden koulutuspäällikkö Katri Tuomainen 
ja koordinoiva tiimimestari Kirsi Lattu-Viljakka sekä ohjaamon esimies 
Sirkku Reponen.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella yhteen tehtävistä valittiin 
kasvatustieteen maisteri ********** Valittu täyttää tehtävän kelpoisuu-
sehdot. Hänellä on tehtävän edellyttämä opinto-ohjaajan pätevyys. Hä-
nellä on tuoretta kokemusta toisen asteen ammatillisen koulutuksen 
opinto-ohjauksen tehtävästä ja monipuolisista ohjausmenetelmistä se-
kä kokemusta työskentelystä työllisyydenhoidon asiakkaiden kanssa. 
Valittu omaa hyvät ohjaus-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja hän on 
työssään joustava. Hänellä on näyttöä kehittämistyöstä ja vahvaa pää-
kaupunkiseudun palveluverkostojen ja koulutusmahdollisuuksien tun-
temusta sekä tiimityöskentelytaitoa.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella toiseen tehtävistä valittiin 
tradenomi ********** Valittu täyttää tehtävän kelpoisuusehdot. Hänellä 
on tehtävän edellyttämä opinto-ohjaajan pätevyys. Hänellä on tuoretta 
kokemusta toisen asteen ammatillisen koulutuksen opinto-ohjauksen 
tehtävästä ja monipuolisista ohjausmenetelmistä sekä kokemusta työs-
kentelystä työllisyydenhoidon asiakkaiden kanssa. Valittu omaa hyvät 
ohjaus-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja hän on työssään joustava. 
Hänellä on näyttöä kehittämistyöstä ja vahvaa pääkaupunkiseudun 
palveluverkostojen ja koulutusmahdollisuuksien tuntemusta.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella kolmanteen tehtävistä valit-
tiin kasvatustieteiden maisteri ********** Valittu täyttää tehtävän kelpoi-
suusehdot. Hänellä on tehtävän edellyttämä opinto-ohjaajan pätevyys. 
Hänellä on tuoretta kokemusta toisen asteen ammatillisen koulutuksen 
opinto-ohjauksen tehtävästä ja monipuolisista ohjausmenetelmistä se-
kä kokemusta työskentelystä työllisyydenhoidon asiakkaiden kanssa. 
Valittu omaa hyvät ohjaus-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ja hän on 
työssään joustava. Hänellä on näyttöä kehittämistyöstä ja vahvaa pää-
kaupunkiseudun palveluverkostojen ja koulutusmahdollisuuksien tun-
temusta sekä tiimityöskentelytaitoa.
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Stadin ammatti- ja aikuisopiston koulutuspäällikkö katsoo hakijoiden 
työkokemuksen, koulutuksen sekä haastattelussa ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvion perusteella, että parhaat edellytykset määräaikaisten 
työsuhteiden menestykselliseen hoitamiseen on **********

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Katri Tuomainen, koulutuspäällikkö, puhelin: 310 21760

katri.tuomainen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Katri Tuomainen
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 1-2

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.12.2019.


